



ProSaúde
artigos hospitalares



À PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA/CE
PROCESSO N.º: 0110102022AMT

OBJETO:

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE PESSOA JURÍDICA:

Razão Social: COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA

CNPJ: 46.093.723/0001-83

Inscrição Estadual: 07.073371-6

Endereço: Rua Pinto Madeira 563, Centro – Fortaleza – CE, CEP: 60.150-000

Contato: (85)9.9287-7254

E-mail: prosaudelicitacao@gmail.com

Banco: Bradesco Agência 0720 Conta Corrente nº. 1321-8

IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL:

Nome: Francisco Adriano Costa Souza

RG: 2008098058840

CPF: 881.351.013-68

Contato: (88)9.99326025

E-mail: adrianocultura@hotmail.com

O signatário da presente, em nome da empresa, propõe:

- 1) Os seguintes preços, por ITENS cotados:

Item	Descrição	Quant.	Unidade	Marca	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	TESOURA ELÉTRICA PARA CORTE DE CHAPAS DE METAL	1	UND	VONDER	4.500,00	4.500,00
02	SERRA CIRCULAR DE 7 POL. 1.800W	1	UND	VONDER	1.425,00	1.425,00
03	PERFURADOR DE SOLO	1	UND	VONDER	1.480,00	1.480,00
04	FURADEIRA DE IMPACTO 800W	1	UND	VONDER	1.294,00	1.294,00
05	PARAFUSADEIRA/FURADEIRA IMPACTO A BATERIA	1	UND	VONDER	1.268,00	1.268,00
06	JOGO DE CHAVES COMBINADAS COM 17 PEÇAS EM MILÍMETROS	2	UND	VONDER	483,00	966,00
07	BANCADA SIMPLES EM TUBO RETANGULAR	1	UND	VONDER	1.500,00	1.500,00
08	MACACO TIPO JACARÉ	1	UND	VONDER	1.500,00	1.500,00
09	MOTOSSERRA à GASOLINA, 2 TEMPOS 54,6CC, 3,3 HP	1	UND	VONDER	1.900,00	1.900,00
10	TALHA MANUAL DE CORRENTE PARA IÇAMENTO DE CARGAS	1	UND	VONDER	1.441,00	1.441,00
11	COMPRESSOR DE AR	1	UND	VONDER	1.700,00	1.700,00
12	PISTOLA PARA PINTURA	1	UND	VONDER	290,00	290,00
13	PISTOLA DE JATO DE AREIA	1	UND	VONDER	339,00	339,00

Pró-saúde – Artigos Hospitalares

E-mail: prosaudelicitacao@gmail.com, Contato: (85) 9.92877254



14	RÁDIO COMUNICADOR DE FREQUÊNCIA DIGITAL, WALK TALK HT	30	UND	VONDER	357,40	10.722,00
15	MINI PTT PARA RADIO COMUNICADOR HT	30	UND	VONDER	70,00	2.100,00
VALOR TOTAL - R\$						32.425,00

ProSaúde

Item	Descrição	Quant.	Unidade	Marca	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
02	REBOQUE CHASSI MULTIUSO	1	UND	VONDER	21.242,00	21.242,00
VALOR TOTAL - R\$						21.242,00

Item	Descrição	Quant.	Unidade	Marca	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	SINALIZADOR SOLAR PARA USO EM BALIZADORES COM TOPO TIPO T	10	UND	VONDER	255,00	2.550,00
02	LANTERNA HOLOFOTE RECARREGÁVEL ENERGIA 110/250V - 50/60HZ	6	UND	VONDER	420,00	2.520,00
03	LANTERNA REFLETOR 12V COM LÂMPADA ALÓGENA OU LED	4	UND	VONDER	160,50	642,00
04	ESTOJO PARA TRANSPORTE DE RADIO HT	30	UND	VONDER	106,00	3.180,00
VALOR TOTAL - R\$						8.892,00

VALOR TOTAL GLOBAL: 62.559,00 (SESSENTA E DOIS MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS)
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 30 (trinta) dias.
PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias.

FORTALEZA - CE, 07 de novembro de 2022

Diretor/Presidente: COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA